Chargeur multiprise 30 W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
La solution peu encombrante pour recharger plusieurs appareils sans renoncer à la prise
principale
Avec cette multiprise murale Schuko , vous pouvez recharger jusqu'à trois appareils en même temps grâce aux ports USB-A et
USB-C Power Delivery de 30 W. Parfaite pour recharger votre smartphone, votre tablette ou vos écouteurs sans fil rapidement
et en toute sécurité, sans occuper de prises supplémentaires.
RECHARGE SANS OCCUPER LES PRISES
Contrairement aux chargeurs muraux courants, cette solution vous permet de continuer à utiliser également votre prise Schuko
tandis que vous rechargez vos appareils. Idéale pour ceux qui ont besoin de connecter des appareils électroménagers, des lampes
ou d'autres accessoires.
COMPACTE ET IDÉALE POUR LES VOYAGES
Cette multiprise USB de voyage est parfaite pour les hôtels et les espaces disposant de peu de prises. Vous pouvez désormais
utiliser des téléphones, des lisseurs de cheveux et d'autres appareils tout en rechargeant votre téléphone et vos écouteurs sans
fil, le tout en utilisant une seule prise de courant.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
2 sorties USB-C PD 30 W
1 sortie USB-A PD 18 W
Utilisation ininterrompue des prises disponibles
Compacte et peu encombrante
Parfaite pour la maison et les voyages
CONTENU DU PACK
1 multiprise murale Schuko avec USB
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
Chargeur multiprise 30 W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Données techniques
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 30W
Temps de chargement: 1 heure
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417499098
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Sortie: 250V
Connecteur: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Type fiche: Schuko (Type F)
Technologie: Power Delivery (PD)
Sortie USB: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (AFC18W)
Connecteur 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Connecteur 2: USB-A
Type de chargement: Power Delivery 30W
Tension d'entrée: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Sortie Type C: PD 30W
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 340 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 175 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 1145 g
Largeur Master: 360 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 9775 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur multiprise 30 W
	SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
	La solution peu encombrante pour recharger plusieurs appareils sans renoncer à la prise principale
	Chargeur multiprise 30 W